
Дата формирования 15.03.2021 17:00 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 150321/8341231/01

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 15.03.2021
Дата публикации: 15.03.2021
Дата последнего изменения: 15.03.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
Адрес: РСО-Алания, г.Дигора, ул.В.Акоева, 47
Телефон: 88673391597
Факс: 88673391597
E-mail: gorsovet-dgp@rso-a.ru
Контактное лицо: Сурхаева Залина Борисовна

Условия проведения торгов

Комиссия: Конкурсная комиссия по проведению

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

МКД
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Срок, место и порядок предоставления

Конкурсной документации: с момента

размещения извещения и Конкурсной

документации до 15.04.2021г. до 11ч 00

мин по адресу: РСО-Алания, г.Дигора,

ул.В.Акоева,47; здание АМС Дигорского

городского поселения, каб.№4,  тел./факс: 8

(886733) 91597,
Размер платы за документацию
(руб.):

0



Дата формирования 15.03.2021 17:00 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Дата начала подачи заявок: 15.03.2021
Дата и время окончания подачи
заявок:

15.04.2021 11:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

претендент подаёт заявку на участие

в конкурсе в письменной форме в

запечатанном конверте. 
Срок отказа от проведения торгов: 01.04.2021
Дата и время вскрытия конвертов: 15.04.2021 11:00
Место вскрытия конвертов: РСО-Алания, г.Дигора, ул.В.Акоева, 47

кабинет№4
Дата рассмотрения заявок: 15.04.2021
Место рассмотрения заявок: РСО-Алания, г.Дигора, ул.В.Акоева,

47 здание АМС Дигорского городского

поселения, каб.№4,  тел./факс: 8 (886733)

91597
Дата проведения конкурса: 15.03.2021
Место и время проведения конкурса: РСО-Алания, г.Дигора, ул.В.Акоева,

47 здание АМС Дигорского городского

поселения, каб.№4,  тел./факс: 8 (886733)

91597
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 15.03.2021 17:00 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1
Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:
Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Постановление Главы АМС Дигорского

городского поселения «Об установлении

размера платы за содержание и ремонт

жилых помещений в жилищном фонде

Дигорского городского поселения» от

25.02.2021 г. № 59 Распоряжением Главы

АМС Дигорского городского поселения «О

проведении повторного открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории

Дигорского городского поселения» от

05.03.2021 г. №19_ АМС Дигорского

городского поселения извещает о

проведении открытого конкурса на

право заключения договора по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами, находящимися

на территории Дигорского городского

поселения
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Северная Осетия - Алания Респ, Дигорский

р-н, Дигора г, В.Акоева ул, Лот №1 -

Тавасиева, 1; Тавасиева, 3; Тавасиева,4 ;

Тавасиева, 5; Тавасиева, 6; Тавасиева,

7; Тавасиева, 8; Тавасиева, 9; Тавасиева,

10; Тавасиева, 11; С.Бердиева,29;

С.Бердиева,38; С.Бердиева,49;

С.Бердиева,51; С.Бердиева,51 «а»;

С.Бердиева,55; С.Бердиева-62;

С.Бердиева,68; С.Бердиева,69; Кибизова,1;



Дата формирования 15.03.2021 17:00 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

Кибизова,2, Кибизова,3, Кибизова,4,

Кибизова,5, Кибизова,6, Кибизова,7;

Сталина,9; Сталина,42; Сталина,47;

Сталина,51; Сталина,64; Кокиева,5,

Кокиева,7, Кокиева,9; Молодежная,1;

Молодежная, 2, Молодежная,6
Детальное местоположение: Лот №1 - Тавасиева, 1; Тавасиева, 3;

Тавасиева,4 ; Тавасиева, 5; Тавасиева, 6;

Тавасиева, 7; Тавасиева, 8; Тавасиева, 9;

Тавасиева, 10; Тавасиева, 11; С.Бердиева,29;

С.Бердиева,38; С.Бердиева,49;

С.Бердиева,51; С.Бердиева,51 «а»;

С.Бердиева,55; С.Бердиева-62;

С.Бердиева,68; С.Бердиева,69; Кибизова,1;

Кибизова,2, Кибизова,3, Кибизова,4,

Кибизова,5, Кибизова,6, Кибизова,7;

Сталина,9; Сталина,42; Сталина,47;

Сталина,51; Сталина,64; Кокиева,5,

Кокиева,7, Кокиева,9; Молодежная,1;

Молодежная, 2, Молодежная,6
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Характеристика объектов конкурса с

указанием адресов многоквартирных

домов, год постройки, этажность,

количество квартир, площади жилых,

нежилых помещений и другие показатели

приведены в Технической части

документации часть III раздел 3.1

прилагается отдельным файлом к

конкурсной документации, см. Приложение

№2 в формате Excel).
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Перечень коммунальных услуг,

предоставляемых управляющей

организацией в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.



Дата формирования 15.03.2021 17:00 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

по содержанию и ремонту объектов

конкурса, приведено в Технической части

документации (часть III раздела 3.3 и

3.4 Конкурсной документации, перечень

дополнительных работ прилагается

отдельным файлом к конкурсной

документации, см. приложение №1 в

формате Excel).
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

12,97 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

21 486,1 руб.


